П Р И Ј А В А

По Јавен оглас бр.2/2025  за вработување  на следните работни  места:

1. Командир на ТППЕ Делчево

2. Командир на Одделение во ТППЕ Делчево

Податоци за кандидатот:
Име и презиме:
ЕМБГ:
Датум и место на раѓање:
Адреса и место на живеење:
Електронска адреса на кандидатот:
Контакт телефон:
Припадност на заедницата :
Кратко мотивациско писмо:
Кратка биографија

Изјава за исполнување на  општите услови за работното место  со наведување ДА/НЕ за секој услов одделно

-кандидатот да е државјанин на Република Македонија,


ДА/ НЕ

-да е полнолетен,






ДА/ НЕ

-да има општа здравствена способност за работното место,

ДА/ НЕ

 -со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење на професија,дејност или должност,и





                              ДА/ НЕ

 - активно да го зборува македонскиот јазик;



ДА/ НЕ

Изјава за исполнување на  посебните  услови за работното место  со наведување ДА/НЕ за секој услов одделно

1. Стручни квалификации за работмно место под реден број 1: ниво на квалификациите VI А според Македонската рамка на квалификации и најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС или завршен VII/1 степен – високо образование                    ДА/ НЕ
2. Стручни квалификации за работмно место под реден број 2:ниво на квалификациите квалификации IV според Македонската рамка на квалификации и стекнати 180 или 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО или најмалку вишо , средно гимназиско или средно стручно образование или високо образование                          ДА/ НЕ
· возачка дозвола за  Ц категорија                                                                                ДА/НЕ

· положен стручен испит за раководител на акција за гасење пожар и спасување на луѓе и имот, (во рок од 3 месеци од распоредувањето на работното место, за работно место под реден бр.1 и 2)                                                                                          ДА/НЕ
· работно искуство:





                               ДА/ НЕ

Кон пријавата ги приложувам следните докази:
-Уверение за Државјанство на РСМ (оригинал или заверено на нотар). 

- Диплома за завршено образование (оригинал или заверена на нотар),

- Извод од историјатот на вработување од Центарот за вработување, како доказ за работното искуство (оригинал или заверен на нотар),  

- Уверение дека со правосилна судска пресуда не му е изречена казна забрана на вршење на професија, дејност или должност (оригинал), 

- Лекарско уверение како доказ да има општа здравствена способност за работното место за кое се пријавува (оригинал), 

- возачка дозвола за положен возачки испит   Ц категорија,
- други докази 

----------------- 2025 г.                                                                      Кандидат
                                                                                            --------------------------------------    







  (потпис)
ИЗЈАВА

Јас, ________________________ од __________________ со адреса на живеење на ул.__________________________ изјавувам под целосна кривична и морална одговорност дека податоците кои се наведени во Пријавата по Јавен оглас бр.2/2025  се релевантни и за нивнaта веродостојност и точност преземам целосна одговорност.
 Изјавил/а

                                                                                                    ______________________  

Делчево, ___/____/2025 година       

И З Ј А В А

 Јас___________________________ од ____________ со адреса на живеење на ул.____________________________бр.____, ,  изјавувам дека моите лични податоци, Општина Делчево може да ги користи во постапката за селекција на кандидати и избор, по Јавен оглас бр.2/2025, до завршување на постапката,  во согласност со законската регулатива.

 Изјавил/а

                                                                                                    ______________________  

Делчево, ___/____/2025 година       

